UBND PHƯỜNG LONG KHÁNH
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

________________

Số:  99/TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________

      Long Khánh, ngày 06 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
 Lịch làm việc của Thường trực HĐND và các Ban HĐND phường

(từ ngày 06/10/2025 đến ngày 10/10/2025)

THỜI
GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC

THỨ HAI
(06/10/2025)

- Sáng: + 7h00: Chào cờ đầu tuần         (Thường trực HĐND và các Ban HĐND)
            + 7h15-8h15: Tiếp công dân         (Đ/c Phú – Phó Trưởng ban VHXH)
            + 08h00: dự Lễ khai mạc “Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2025”
                        (Đ/c Tùng – Phó Chủ tịch, Đ/c Dung, Phú - Phó Trưởng Ban )

THỨ BA
(07/10/2025)

- Sáng: + 7h15-8h15: Tiếp công dân       (Đ/c Dung – Phó Trưởng ban KTNS)
            + 9h00: họp Ban Thường vụ Đảng ủy           (Đ/c Tùng – Phó Chủ tịch)
- Chiều: 14h00: Họp Ban Chấp hành Đảng bộ phường lần thứ  I

(Đ/c Tùng – Phó Chủ tịch)

THỨ TƯ
(08/10/2025)

- Sáng: + 7h15-8h15: Tiếp công dân                            (Đ/c Tùng – Phó Chủ tịch)
             + 8h30: Dự Hội nghị giao ban Thường trực HĐND và các ban HĐND
phường                                              (Thường trực HĐND và các Ban HĐND)
- Chiều: 13h30 đi cơ sở                                              (Đ/c Tùng – Phó Chủ tịch)

THỨ NĂM
(09/10/2025)

- Sáng: 7h30-11h30: Tiếp công dân tại Trụ sở tiếp công dân phường (theo Thông
báo số 35/TB-HĐND ngày 6/8/2025 của HĐND phường)
                                                                 (Đ/c Dung – Phó Trưởng ban KTNS)
 - Chiều: 14h00: Dự hội nghị giao ban thông qua tình hình kinh tế - xã hội, quốc
phòng- an ninh 9 tháng đầu năm 2025

       (Đ/c Tùng – Phó Chủ tịch)

THỨ SÁU
(10/10/2025)

- Sáng: + 7h15-8h15: Tiếp công dân           (Đ/c Phú – Phó Trưởng ban VHXH)
             + 8h00: dự Đại hội Đại biểu Hội Cựu chiến binh phường lần thứ I, nhiệm
kỳ 2025-2030                                                               (Đ/c Tùng – Phó Chủ tịch)

Văn phòng HĐND và UBND phường kính gửi nội dung lịch làm việc đến các cơ
quan, đơn vị, Thường trực HĐND và các Ban HĐND phường./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy phường;
- Thường trực HĐND phường;
- UBND phường;
- UBMTTQVN phường;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND phường;
- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp;
- Trưởng các khu phố;
- Chánh, Phó VP;
- Lưu VT-TH (HĐND).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trần Phi

		2025-10-06T10:42:10+0700

		2025-10-06T13:36:43+0700